
ENTRE 

ET 

Signatures 

 

AVENANT CONTRAT 
 

 

 

 

 

 

Avenant au contrat numéro CTR-10006738 conclu le 25/11/2022 entre les sociétés : 
 
 

 

CRECHE ATTITUDE SAS dont le siège social est situé 7, rue Touzet Gaillard, Immeuble Stories - 93400 Saint-Ouen, 

immatriculé sous le numéro SIREN 448868406  

Ci-après dénommé "Le Gestionnaire" 
 
 

 

METROPOLE AIX MARSEILLE dont le siège social est situé TOUR LA MARSEILLAISE 2 Bis Boulevard 
Méditerranée, Boulevard Euroméditerranée Quai d’ARENC 13002 MARSEILLE et immatriculé sous le numéro  SIREN 
200054807  
dont l'adresse de facturation est Tour la Marseillaise 2 bis Bd Méditerranée, Boulevard Euroméditerranée Quai 

d’Arenc 13002 MARSEILLE.  

 

Ci-après dénommé "Le Client" 
 
 
 
 

Le présent avenant démarre à compter du [01/09/2023] et a pour objet : 

 

L'avenant a pour fonction de ramener le nombre de berceaux réservés de 14 à 12 berceaux, et de proroger la 

réservation du 1er septembre 2023 au 31 Aout 2025 sur la crèche MARSEILLE 2 HOZIER (anciennement nommée 

CAP CANAILLE). 

 
 

Les conditions générales définies dans le contrat de réservation restent inchangées 

 

Signature et cachet du client Signature et cachet du gestionnaire 
Nom : Nom : 
Fonction : Fonction : 
Date : Date : 
Signature : Signature : 

Reçu au Contrôle de légalité le 30 juin 2023


